

Junge Byg Erhvervsejendomme ApS
Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 33 95 76 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..

Claus Junge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Junge Byg Erhvervsejendomme ApS
Industrikrogen 1, Filskov
7200 Grindsted

CVR-nr.: 33 95 76 29
Stiftet: 28. september 2011
Hjemsted: Filskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Claus Kaj Junge, Blåhøjvej 20, Filskov, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Junge Byg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.025 t.kr. mod 1.914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.485.860	3.606.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-245.469	-253.132
Andre driftsomkostninger	-2.033.598	-2.223.725
Driftsresultat	1.206.793	1.130.112
Øvrige finansielle omkostninger	-486.430	-511.944
Resultat før skat	720.363	618.168
Skat af årets resultat	-159.953	-136.714
Ordinært resultat efter skat	560.410	481.454
Årets resultat	560.410	481.454
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	560.410	481.454
Disponeret i alt	560.410	481.454

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	25.163.663	27.436.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.163.663</u>	<u>27.436.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.163.663</u>	<u>27.436.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	516.821	603.654
	Tilgodehavender i alt	<u>516.821</u>	<u>603.654</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>868.755</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>516.821</u>	<u>1.472.409</u>
	Aktiver i alt	<u>25.680.484</u>	<u>28.909.209</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	3.441.191	2.880.781
	Egenkapital i alt	3.521.191	2.960.781
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	359.285	279.610
	Hensatte forpligtelser i alt	359.285	279.610
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	12.825.573	13.367.524
	Deposita	234.375	76.875
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.059.948	13.444.399
4	Gældsforpligtelser	555.000	545.000
	Gæld til pengeinstitutter	143.224	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.906.201	11.612.817
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.278	11.243
	Anden gæld	55.357	55.359
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.740.060	12.224.419
	Gældsforpligtelser i alt	21.800.008	25.668.818
	Passiver i alt	25.680.484	28.909.209
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			
7 Nærtstående parter			

Noter

	2016	2015		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	28.684.319	27.399.200		
Tilgang i årets løb	5.930	2.342.199		
Afgang i årets løb	-2.040.380	-1.057.080		
Kostpris ultimo	26.649.869	28.684.319		
Af- og nedskrivninger primo	-1.247.519	-996.149		
Årets af-/nedskrivninger	-245.469	-253.132		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	6.782	1.762		
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.486.206	-1.247.519		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.163.663	27.436.800		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	2.880.781	2.399.327		
Årets overførte overskud eller underskud	560.410	481.454		
	3.441.191	2.880.781		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	555.000	0	13.380.572	13.912.525
Deposita	0	0	234.375	76.875
	555.000	0	13.614.947	13.989.400
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.380 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 25.163 t.kr.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 25.163 tkr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.A. Holding ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted.